Osterans ASO kontaktlista Hundfoérare

Typ Omr.bet La Férnamn Efternamn Adress Post.nr Postort Mail Mobil
A |09-05-001 Wadells JK Lars-Goran |Karlsson Stenvadet 7 56891 |Skillingaryd 070-0999096
A |09-05-003 Ryd-Féreberg
A ]09-05-004 Ugglekull/ljusegren Jimmie Svensson Bocka malen 2 56193 |Husqvarna 0702192944
A |09-05-005 Nassja-Klevshult Johan Petersson Ndssja 56892 |Skillingaryd [nassjaostergard@icloud.com 070-9601030
A |09-05-006-1 Kyllas Nicklas Svensson Lunden 1B 56792 |Vaggeryd |nicklassvenssonl@hotmail.com 076-822 39 06
09-05-006-2 Kyllas Malin Kyllesjo Nystorp Gard 1 57891 |Aneby malin.kyllesio@herrgardskliniken.se | 070-6699189
09-05-006-2 Kyllas Erik Lax Tingsvagen 19 57891 |Aneby erik.lax@brodernalax.se 070-3354888
A |09-05-007 Massebergs jaktlag Sven Johansson Masseberg 3 56892 |Skillingaryd |masseberg3@hotmail.com 070-6530738
09-05-007-2 Gimmarp/Alaryd Joakim Sandberg Vacklinge Ryden 333 76 |Reftele joakim.sandberg@edeco.se 073-2751373
09-05-007-2 Gimmarp/Alaryd Johan Larsson Femkampsvagen 13 | 568 30 [Skillingaryd |eurajotta77@gmail.com 070-3420977
A |09-05-008-1 Alaryd/Gisslakép Nicklas Svensson Lunden 1b 56792 |Vaggeryd |nicklassvenssonl@hotmail.com 0768223906
09-05-008-2 Linds Kim Aman Goljas 1B 56892 |Skillingaryd
09-05-008-2 Linas Hugo Berget 0709723289
09-05-008-3 Basseberg Lasse Nystrom Basseberg 56892 |Skillingaryd [lasse@basseberg.se 706715125
A |09-05-010 Mo-Broddarps dlglag |Johan Berg 705512052
09-05-010 Mo-Broddarps alglag |[Marcus Johansson 709597010
A ]09-05-017 Grytas
A ]09-05-018 Kaveryd Hakan Thulin Vallgatan 18 33573 |Hillerstorp |hakan.thulin@smemo.se 070-6426364
A |09-05-023 Aker Marcus Johansson 070-9597010
A ]09-05-024 Elgebo féreberg Alvar olddon Tofteryd bérjagard 2 56891 |Varnamo alvar.olsson@hotmail.com 0738360789
A 109-05-025 Ljungbergslaget Kent Jorgensen On1 57032 |Malmbéack |hoglandets@gmail.com 070-4155330
A [04-03-009-1 Strakeved Andreas Ingvarsson Kavsjo Sjotorp 1 33574 |Hillerstorp |ea.i@telia.com 072-4024360
A |04-03-009-2 Kavsjo Mattias Broling Uppebo Agard 33574 |Hillerstorp |lisette 410@hotmail.com 070-5525004
A |04-03-009-3 Rudo Hakan Harrysson Marsas Norregard 12 | 33574 [Hillerstorp  |hakan.harrysson@telia.com 070-5301680
A |04-03-009-4 Hillerstorps dlgjaktlag |Toni Wik Lindroth |véllersten Stoffagard 33192 | Varnamo 703242556
A |04-03-009-5 Mjogaryds jaktlag Martin Svensson Almhultsvagen 10 33593 |Asenhbga [Martin198@hotmail.se 793320970
A |04-02-017 Marieholm Raymond Dziobek Backstugeliden 6 33594 |Marieholm |[lindestubbens@gmail.com 737205278
E |04-04-013 Osterskog Hakan Thulin Vallgatan 18 33573 |Hillerstorp |hakan.thulin@smemo.se 070-6426345
A |04-04-015 Torestorp/bréannehylte | Tobias Nilsson Torestorp Vastragard{ 33573 |Hillerstorp |Tobias nilsson92@outlook.com 0730735847
04-04-015 Torestorp/brannehylte  (Berth Fransson Torestorp Vastergard( 33573 |Hillerstorp |berth.fransson@gppab.se 0709596818
A |04-04-011 Tyngell Jakob Hoof Tyngel lillegard 1 33574 |Hillerstorp |hoof.jakob@gmail.com 0702585092
04-02-17-2 Mogarden
09-05-028 Hult/Algebo
09-05-006-1-2 |Fallekarret Jonas Petersson Kavsjovagen 6 33573 |Hillerstorp |jonas@AgardsBygg.se 705558937
04-04-017 Tyngel2 Jakob Hoof Tyngel lillegard 1 33574 |Hillerstorp |hoof.jakob@gmail.com 0703736397
04 0305 Nybygget, Marieholm
11-01-006 Jussolaget Per-Arne Andersson Sédra Aspo 1 33134 |Varnamo  |pa.aspo@hotmail.com 072-2317156




